- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
г. Протвино

РЕШЕНИЕ
от 29.06.2015  № 74/14
«О назначении временно исполняющим обязанности по руководству Администрацией города Протвино».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 02.06.2014 № 55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области», Уставом города Протвино в части, не противоречащей действующему законодательству, Регламентом Совета депутатов города Протвино, в целях обеспечения непрерывности осуществления Администрацией города Протвино исполнительно-распорядительных полномочий и руководства Администрацией города Протвино до приведения Устава города Протвино в соответствие с указанным Законом Московской области и федеральным законодательством в части, касающейся установления законом субъекта федерации порядка избрания Главы города Протвино, исключающего одновременное исполнение обязанностей по руководству Администрацией города Протвино, а также, в части назначения на должность главы местной администрации (Руководителя Администрации города Протвино) лица, назначаемого по контракту,  заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета депутатов города Протвино от 06.05.2015 №46/12 «О назначении временно исполняющим обязанности по руководству Администрацией города Протвино» отменить.

1. Возложить временное осуществление исполнительно-распорядительных полномочий по руководству Администрацией города Протвино на Клименко Евгения Борисовича с его согласия, назначив его временно исполняющим обязанности по руководству Администрацией города до вступления в должность главы местной администрации (Руководителя Администрации города Протвино) лица, назначаемого решением Совета депутатов по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Уведомить временно выполняющего исполнительно-распорядительные полномочия по руководству Администрацией города Протвино - Заместителя главы Администрации Козырина-Гаака Александра Владимировича о данном решении, обязав его передать дела Клименко Е.Б. до 01.07.2015 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с 30 июня 2015 года.
4. Администрации города Протвино направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня» и разместить на официальном сайте Администрации города Протвино www.protvino.ru.

Глава города Протвино

В.Л.Борисов